{pdf 920, Index}	
563.	Davidis et Mosis mira convenientia.	23.c
564.	Davidis doctrina	225.c
565.	Davidis domus pro Dei familia	399.d
566.	Davidis in lege domini peritia	293.c
567.	Davidis erga legem Dei studium	380, 381, 382, 383, 384.
568.	Davidis fides quam firma	311.b, 374.b
569.	Davidis humilitas	375.a
570.	Davidis in regem electio	313.a
571.	Davidis imperium quam latum	313.c
572.	Davidis regnum aeternum dicitur quatenus definit in Christum	96.c
573.	Davidis persecutiones; exilium; angustia in deserto Ziph.	232.c, 373.b, 374.c, 376.b-c, 426.d; 430.d; 234.c
574.	Davidis in specum Engaddi fuga.	432.d
575.	Davidis scelus horrendum; poenitentia	207.a; Ibid.
576.	Davidi factae de Christo promissiones	311.b, 315.b
577.	Davidi perpetua seminis successio promissa	311.b
578.	Davidi cur ob adulterium, promissiones divinae non factae sint irritae	313.b
579.	Deber daemon	318.c
580.	Decoectores haereditatem et bonorum ecclesiasticorum notati	161.a
581.	Defectio a fide quam perniciosa.	272.c
582.	Defectionis ultroneae a Deo indicium	55.b
583.	Defectionis Aegyptorum a fide.	254.d
584.	Delatorum impudentia	214.b
585.	Dentium significatio in sacris.	224.c
586.	Desperatio aliquando homines etiam perfectissimos occupat	116.c
587.	Detrectatio unde nascatur	363.b
588.	Detrectantium ingenia	270.c
589.	Detrectationis detestatio	336.b
590.	Deus nomina omnia, et nullum nomen habet	21.c-d
591.	Deus talis nobis est, qualem volumus nos esse ac credimus	55.d, 317.a
592.	Deus in scripturis more humano se nobis accomodat	33.a
593.	Deus absque simulachris cultus olim.	371.c

594.	Deus solus adorandus, et creaturae creatori non praeferendae.	327.d, 328.a
595.	Deus ubique et in omnibus	427.c
596.	Deus cur in coelis habitare dicatur.	67.c
597.	Deus quare certam sibi sedem in qua rogaretur praescripserit	65.d
598.	Deus in iudiciis non praevertendus.	103.d
599.	Deus in bonorum omnium copiae cornu	116.d, 262.c, 348.a
600.	Deus solus vere immaculatus ex se et est, et dici debet, nos vero per ipsum	57.b
601.	Deus in electorum cordibus qualem sedem habeat	330.a
602.	Deus suis semper praesens	352.a
603.	Deus perpetuus indefessusque suae Ecclesiae defensor	198.a
604.	Deus vicissitudine miseriarum et consolationum suos experiri solet	108.b
605.	Deus perfectissimos quoque interdum usque ad desperationem animi exagitari finit	174.d
606.	Deos suos igne adversitatem exercet	33.a
607.	Deus immutabilis	234.b, 314.a, 341.a
608.	Deus quibus placari possit virtutibus	328.b
609.	Deus sua dona vult nostra esse	46.a
610.	Deus cur terribilis esse a scriptura dicatur	327.d
611.	Deus quam constans in suis promissionibus; Vide promissionibus	255.c, 355.a
612.	Deus admonet antequam puniat.	355.a
613.	Deus eo proposito mortalis factus est, ut homo homini abolitam naturae legem innovaret	81.a
614.	Deus licet nefarios interdum homines in pios concitet, eos tamen non inultos finit	288.d
615.	Deus per daemones et angelos malos interdum punit homines.	288.b
616.	Deus oblivionis cur a piis accusetur	276.d
617.	Deus qua ratione quaerendus et inveniendus a peccatoribus	393.a
618.	Deus semper laudandus quoquoversum se sors et fortuna vertat	127.b, 312.a, 348.b, 357.d
619.	Deus quare ignis urens dicatur	345.c
620.	Deus zelotypus animarum	326.b
621.	Dei bonitas imperscrutabilis	342.d, 343.a
622.	Dei bonitatis deliniatio	83.b
623.	Dei digitus est ipse Spiritus sanctus	23.a
624.	Dei facies pro visitatione eius	115.a
625.	Dei vox seu verbum, vis et virtus eius appellatur	102.d, 103.a-b